
OBCHODNÍ PODMÍNKY
k požadavku na služby č.22/2018 na akci

Vypracování DPPS - Stavebně konstrukční část: Nová konstrukce stropu nad 3.NP,v
změna č.01 na akci „ ZS Letohradská -  rozšíření kapacit"

Účel a předmět objednávky
1.1. Účelem této objednávky je vyhotovení projektové dokumentace nové konstrukce 

stropů nad 3.NP v prostoru dotčeného stavbou v podrobnosti DPPS. Cílem je úprava 
konstrukčního řešení na celkovou výměnu stropní konstrukce za plechobetonovou 
desku na ocelových nosnících ( konstrukce krovu zůstane zachována dle původní 
DPPS ) v objektu ZŠ Letohradská, na adrese Letohradská 370/1, pare. č. 1978/1, k ,ú. 
Holešovice, Praha 7.

1.2. Předmětem objednávky je závazek poskytovatele provést pro objednatele dílo, 
projektovou dokumentaci celkové výměny stropní konstmkee nad 3.NP včetně cenové 
a technické specifikace.

1.3. Poskytovatel provede dílo v souladu splatnými právními předpisy, technickými 
normami ČSN a EN a s cenovou nabídkou poskytovatele a dle dalších pokynů 
objednatele. Projektová dokumentace musí být vypracována v souladu se zákonem č. 
561/2004 Sb., školský zákon. Technická specifikace musí jednoznačně vymezovat 
požadavky na kvalitu, materiálové a technické provedení.

1.4. Dokumentace musí obsahovat minimum požadavků nebo odkazů na obchodní firmy, 
názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro 
určitou osobu, popřípadě její organizační složku za příznačné, patenty a vynálezy, 
užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu.

1.5. Poskytovatel odpovídá za správnost, úplnost, bezpečnost a proveditelnost dodávky 
nábytku provedené podle jím zpracované projektové dokumentace, jakož i za 
technickou a ekonomickou úroveň projektu.

1.6.. Dále je předmětem plnění rozdělení stavebního rozpočtu a soupisu prací s výkazem 
výměr na uznatelné a neuznatelné položky dle podmínek dotačního titulu Operační 
program Praha -  pól růstu ČR, který byl poskytovatelem vypracován na základě SOD 
č. 2017/OIVZ/043 s názvem „ZŠ Letohradská -  využití půdního prostoru -  
vypracování PD“, ze dne 4. 8. 2017 a zapracování změn souvisejících s tímto
členěním na uznatelné a neuznatelné položky do PD. Stavební rozpočet a soupis prací, 
dodávek a služeb musí odpovídat obsahově a svým členěním požadavkům zákona o 
zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. v platném znění a jeho prováděcí 
vyhlášce č. 169/2016Sb. o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na 
stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.

2. Cena předmětu plnění
2.1. Cena za předmět plnění byla stanovena dohodou smluvních stran jako nejvýše 

přípustná a v souladu s platnými cenovými předpisy na základě cenové nabídky ze dne 
29.5.2018, která je přílohou č. 1. Cena obsahuje veškeré náklady spojené 
s provedením předmětu plnění a činí:
Cena celkem bez DPH 87 000,00 Kč
DPH 21% ■ s M - f 18 270,00 Kč

Slrana 1 z 2



3.
3.1.

4.

5.

5.1.

5.2.

6.

6 .1 .

6 .2 .

6.3.

6.4.

6.5.

7.

8.

Cena celkem s DPH 105 270,00 Kč
Platební podmínky

Objednatel uliradí cenu za předmět plnění na základě daňového dokladu -  faktury 
zaslaného poskytovatelem na adresu objednatele uvedenou v záhlaví této objednávky. 
Splatnost faktury je 21 (slovy: dvacet jedna) dnů ode dne doručení objednateli. 
Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového a účetního dokladu 
ve smyslu příslušných platných právních předpisů, číslo této objednávky a nedílnou 
součástí faktury bude kopie protokolu o předání a převzetí plnění.
Poskytovatel se zavazuje vystavit po dodání předmětu plnění daňový doklad do 15 dnů 
ode dne uskutečnění zdanitelného plnění, přičemž plnění se považuje za uskutečněné 
dnem převzetí předmětu plnění objednatelem a oboustranným podepsáním protokolu o 
předání a převzetí dodávky celého předmětu plnění.

Termín dodání PD nové stropní konstrukce je stanoven nejpozději do 3 týdnů od 
vystavení objednávky. Termín dodání cenové a technické specifikace a upraveného 
rozpočtu stavby je stanoven nej později do 5 týdnů od vystavení objednávky.
Záruční doba - poskytovatel poskytuje objednateli na předmět plnění dle této objednávky 
záruční dobu v délce 36 měsíců. Záruka počíná běžet dnem následujícím po 
protokolárním předání předmětu plnění bez vad objednateli.

Poskytovatel zaručuje objednateli, že předmět plnění si po dobu záruky zachová své 
obvyklé vlastnosti a může po celou dobu sloužit účelu, ke kterému byl určen.
V případě výskytu vad předmětu plnění po dobu poskytnuté záruky za jakost uvedené 
v odst. 5 tohoto článku oznámí objednatel tyto vady poskytovateli. Poskytovatel je 
povinen tyto vady odstranit nej později do jednoho týdne od písemného oznámení 
objednatelem, případně v jiném, oběma stranami prokazatelně odsouhlaseném termínu. 
Za písemné oznámení se považuje zaslání oznámení emailem.

Sankční ujednání
Poskytovatel není v prodlení splněním a nevzniká mu povinnost k úhradě smluvní 
pokuty, dojde-li k prodlení z důvodů na straně objednatele.
V případě nedodržení termínu odstranění reklamovaných vad dodání předmětu plnění 
dle čl. 5 této objednávky, je poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 
ve výši 500 Kč za každý den prodlení.
Smluvní strany se dohodly, že započtení pohledávek objednatele vůči poskytovateli 
vzniklých při plnění závazků a ujednání této objednávky je přípustné.
Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody, která 
může být účtována v plné výši.
V případě, že je poskytovatel v prodlení s dodáním předmětu plnění dle této 
objednávky déle než 15 dní, je objednatel oprávněn od této objednávky odstoupit. 
Odstoupením se objednávka ruší dnem doručení písemného oznámení o odstoupení 
poskytovateli.

Závěrečná ustanovení
Poskytovatel není oprávněn pověřit provedením díla ani jeho části třetí osobu bez 
písemného souhlasu objednatele.
Přílohy obchodních podmínek:
Příloha č.l — Cenová nabídka ze dne 29.5.2018

Strana 2 z 2



ANTRE S.r.o. projektový atelier 

ŠTĚPANICKÁ 274, 19012 PRAHA 9 
atelier: ,

Městská část Praha 7 
Úřad městské části Praha 7 
Odbor investic a veřejných zakázek
nábř. Kpt. Jaroše 1000/7 
170 00 Praha 7

Vaše zn./dat.: Našezn.:
059 /  13 S17 /  18

Vyřizuje: Praha:
29. 5. 2018

věc: NABÍDKA NA VYPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE
DPPS - Stavebně konstrukční část: Nová konstrukce stropu nad 3.NP, změna č. 01

akce: ZS Letohradská - využití půdního prostoru -  vypracování PD
ul. Letohradská 1, č. p.: 370 na č. pare.: 1978/1, katastrální území: Holešovice

Vážení, .
na zákiadě Vaší poptávky, pro vypracování prováděcí projektové dokumentace pro akci:

„ZŠ Letohradská - využití půdního prostoru - vypracování PD",
konkrétně pro vypracování „Změny stavebně konstrukční části ve stupni dokumentace pro provedení 
stavby a současně zajištění úpravy soupisu prací i kontrolního rozpočtu této akce, Vám předkládáme 
tuto nabídku:

Identifikace: Jméno společnosti: 
Adresa společnosti: 
Spojení:
Bankovní spojení:

ANTRE s.r.o. ICO: 26496399, DIČ: CZ26496399
14, Praha 9

Rozsah nabízených prací: předmětem nabídky je vyhotovení Změny č. 01 dokumentace pro provedení 
stavby (DPPS) vyhotovené naším projektovým ateliérem ANTRE s.r.o. dle Smlouvy o dílo ze dne 4. j8. 
2017, číslo: 2017/OIVZ/043 (dále pouze „Smlouva") v tomto rozsahu:

1. Změna č. 01 Stavebně konstrukční části DPPS vyhotovené naším projektovým ateliérem (ANTICE 
s.r.o.) dle Smlouvy o dílo ze dne 4. 8. 2017, číslo: 2017/OIVZ/043 (dáie pouze „Smlouva"). 
Dokumentace bude zahrnovat návrh nové konstrukce stropů nad 3NP v rozsahu prostoru dotčeného 
stavbou (Technická zpráva, výkresová dokumentace, statický výpočet, výkaz materiálu). V^e 
v rozsahu vyhlášky č. 499/2006 Sb. v podrobnosti dokumentace pro provedení stavby (DPPS).
Obsahově se jedná o novou stropní konstrukci nad 3.NP. V původní DPPS je navrženo pouzje 
její posílení. Cílem změny č. 01 DPPS je úprava konstrukčního řešení na celkovou výměnu 
stropní konstrukce za plechobeíonovou desku na ocelových nosnících. Konstrukce krovu zůstape 
zachována dle původní DPPS
Projektová dokumentace změny bude předána v 6 vyhotoveních v tištěné podobě a 1x elektronicky 
na nosiči CD (soubory -.pdf). '



a n h í '

2. Vypracování Kontrolního rozpočtu stavby a soupisu prací (SP) s výkazem výměr (W ) pro návrh 
stavebních úprav dle Změny č. 01 Stavebně konstrukční částí DPPS, včetně všech souvisejících 
změn a úprav PD, které vyplynou z nového návrhu stropní konstrukce nad 3.NP.
Soupis prací a výkaz výměr bude předán v 6 vyhotoveních v tištěné podobě a 1x v elektronické 
podobě (soubor -.xls) na nosiči CD (společně s aktualizovanou DPPS). Kontrolní rozpočet bude 
předán ve 2 vyhotoveních v tištěné podobě a 1x v elektronické podobě (soubor -.pdf) na nosiči CD 
(odděleně od CD s aktualizovanou DPPS).

Zahájení prací: Ihned po vystavení objednávky na nabízené práce nebo po uzavření dodatku Smlouvy 
o dílo. Práce je možno objednat samostatně - postupně, vždy však ve výše uvedených ucelených fázích.

Dokončení prací, termíny předání: práce budou dokončeny a předány v těchto uvedených termínech 
vypočítaných ode dne zahájení prací: .

1. Změna č. 01 DPPS Stavebně konstrukční část....... ....................... do 3 týdnů po zahájení prací
2. Kontrolní rozpočet aktualizovaný, soupis prací s W .......................do 5 týdnů po zahájení prací

Cena prací: Za výše uvedené práce bude fakturována částka: 87.000,- Kč + 21% DPH = 105.270,- Kč
Ceny jsou uvedeny bez DPH, i s DPH (možno objednat samostatně) bez DPH DPH (21%) vč. DPH)
• 1. Změna č. 01 DPPS Stavebně konstrukční část • 65 000 13 650 78 650

2. Kontrolní rozpočet aktualizovaný, soupis prací _________ 22 000_______4 620 26 620

CELKEM NABÍDKOVÁ CENA: 87 000 18270 105270

Způsob úhrady: Provedené práce a objednané činnosti, budou uhrazeny vždy po ukončení prací 
jednotlivých etap, na základě fakturace dílčích ucelených celků v souladu s odsouhlasenou cenou díla. 
Doba splatnosti: 30 dnů.

Podklady: přístup na pozemek a do budovy, zadavateli předaná projektová dokumentace DPPS, 
vyhotovená dle Smlouvy o dílo ze dne 4. 8. 2017, číslo: 2017/01VZ/043.

Děkujeme za vyžádání naší nabídky, těšíme se na případnou spolupráci 

S pozdravem:

Slovy: Jednostopěttislcdvěstěsedmdesátkorun

DRAH0BEJLOVÁ S4, Při 
I0O; 26 49 63 99, DIČ: ČZ26

s.r.o. projektem 
STĚPÁNICKÁ 274,1901ŽP

íp, ANTRE s.r.o.

přílohy:

ANTRE S.r.o., Dr2hobfcjtova $4,1SC03, Praha 9, IČO: DIČ: CZ2W56399. zapsMa v OR u Městského soudu v Praze oddl C4 vložka 8SS69,5.12.2001


